СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАОЙН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 27 созыв                                                                         5   заседание

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

                                                                      13  ноября   2015 г.

                                                                  № 5/28
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

Руководствуясь ст. ст. 28, 35 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и ст. 11 Устава сельского поселения  Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

                                        РЕШИЛ :

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу о проекте бюджета сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов «25»ноября 2015 года  в _14 00 часов в здании администрации СП Асяновский сельсовет по адресу: с. Асяново ул.Юнусова,22.
         2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

                          Председатель комиссии:

   Акмалиев Рузал Магруфович, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету ,налогам ,земельным вопросам  ,вопросам  муниципальной собственности , бригадир  ООО «Асян».

                         Заместитель председателя комиссии:

Набиев Тимерьян Салихьянович - избирательный округ №2;

             Члены комиссии:

1.Хамматов Дамир Рифгатович - избирательный округ №1  .
2.Насыров Ильгам  Ахмаджанович - избирательный округ №  2;

3.Нурлыгаянов Мударис  Канзелгилемович - избирательный округ № 1

         3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район по проекту бюджета сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов направляются в Совет по адресу: с. Асяново ул. Н.Юнусова ,22 в период со дня обнародования настоящего решения до 1400 часов «25» ноября  2015 года .

      4. Обнародовать настоящее решение путем размещения текста решения на    информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново, ул.Н.Юнусова, 22 и на официальном сайте  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

	Глава сельского поселения
	Р.Р.Калимуллин